UBND HUYỆN ĐĂK HÀ                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG LĐ-TB&XH                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-LĐTBXH                                  Đăk Hà, ngày       tháng  5  năm 2023

V/v thông báo tuyển ứng viên

tham gia Chương trình thực tập sinh

hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản.

                                          Kính gửi:

                                                     - Trung tâm VH - TT - DL&TT huyện;

                                                     - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1043/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 29 tháng 5 năm

2023 của Sở lao động – Thương binh và Xã hội về việc triển khai thông báo tuyển

ứng viên tham gia Chương trình thực tập sinh hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản.

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa –

Thể thao – Du lịch & Truyền thông huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phối hợp

tuyên truyền, thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng và niêm yết công

khai trên bảng tin tại trụ sở làm việc để Nhân dân và người lao động trên địa bàn

huyện biết việc tuyển ứng viên tham gia Chương trình thực tập sinh hộ lý đi thực tập

tại Nhật Bản, tham gia đăng ký và tổng hợp danh sách người lao động có nhu cầu

(trên địa bàn) gửi về Phòng LĐ -TB và XH huyện để tổng hợp báo cáo Sở LĐ-

TB&XH tỉnh

(Có Thông báo kèm theo Công văn số 355/TTLĐNN-TCLĐ, ngày 22/5/2023 của

Trung tâm Lao động ngoài nước gửi kèm)

Đề nghị Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);
- Lưu VT, LĐ.

                                                                                                Nguyễn Hoài Vũ

		2023-05-31T07:38:53+0700

		2023-05-31T07:42:50+0700

		2023-05-31T07:42:51+0700

		2023-05-31T07:42:52+0700